[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Муниципальное образование «Город Удачный»
ВЫПУСК №1
       Среда, 21 января     2015 г.

распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «12»  января   2015 года   № 01
О внесении изменений

в постановление от 19.10.2010 г. № 161

«О перечне должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

       На основании  решения сессий Удачнинского городского Совета муниципального образования «Город Удачный» от 17 декабря 2014 года № 24-6 «О внесении изменений в решения городского Совета МО «Город Удачный» от 23 декабря 2009 года № 26-7 «Об утверждении структуры городской администрации МО «Город Удачный» и от 23 декабря № 26-8 «О Перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы и должностей, не относящихся к муниципальной службе в МО «Город Удачный»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести  изменение в приложение № 1  постановления от 19.10.2010  № 161 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  с приложением в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за  направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по работе с персоналом (О.В. Кухтина).

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по работе с персоналом (О.В. Кухтина)

Глава города

А.В. Приходько

Приложение № 1

к постановлению № 01 от «12»  января 2015 года

Перечень

муниципальных должностей, должностей муниципальной службы

администрации в МО «Город Удачный»

1. Должности муниципальной службы в городской администрации МО «Город Удачный»

	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество единиц
	Примечание

	1
	Ведущая

должность
	1.1.
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам
	1

	1.2.
	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	1

	2
	Старшая должность
	2.1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.2.
	Заместитель главного бухгалтера
	1

	2.3.
	Главный специалист по работе с персоналом
	1

	2.4.
	Главный специалист экономист
	1

	2.5.
	Главный специалист по вопросам ЖКХ и Г
	1

	2.6.
	Главный специалист юрист
	1

	2.7.
	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ
	1

	2.8.
	Главный специалист по имущественным и земельным отношениям
	1

	2.9.
	Главный специалист по предпринимательству и потребительскому рынку
	1

	2.10.
	Главный специалист по социальным вопросам
	1

	2.11.
	Главный специалист по социальной защите
	1

	2.12.
	Ведущий специалист экономист
	1

	2.13.
	Ведущий специалист по работе с доходной частью бюджета
	1

	2.14.
	Ведущий специалист по тарифной политике
	1

	2.15.
	Ведущий специалист бухгалтер
	2

	2.16.
	Ведущий специалист по социальной защите
	1

	2.17.
	Ведущий специалист по культуре
	1

	2.18.
	Ведущий специалист ЖКХ и Г
	2

	2.19
	Ведущий специалист  по спорту и здоровому образу жизни
	1

	2.20.
	Ведущий специалист по земельным отношениям
	1

	2.21.
	Ведущий специалист землеустроитель
	1

	2.22.
	Ведущий специалист юрист
	1

	2.23.
	Ведущий специалист секретарь
	1

	2.24.
	Ведущий специалист по работе с детьми и молодежью
	1

	2.25.
	Начальник ВУО
	1

	2.26.
	Ведущий специалист ВУО
	3

2. Должности муниципальной службы в городском Совете МО «Город Удачный»

	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество единиц
	Примечание

	1
	Старшая должность
	1.1.
	Главный специалист ответственный секретарь Удачнинского городского Совета
	1

	1.2.
	Ведущий специалист секретарь Удачнинского городского Совета
	1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «__15____»__01________2015 г.      №__06_________

О внесении изменений в

Распоряжение  от 06.02.2014 года №30

«О  жилищной комиссии»

     В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Город Удачный»,

1. Внести изменения в приложение № 2 Распоряжения от 06.02.2014 г № 30 «О  жилищной комиссии» и изложить его в редакции приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение  с приложением опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» Е.В.Логунова.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы
      администрации по городскому хозяйству (О.Н.Балкарова).

Глава города                                                                                            А.В.Приходько

 Приложение № 1

к  Распоряжению главы города

от «15___»__01___2015г.  №_06___

Состав жилищной комиссии

     Приходько А.В. - глава города, председатель комиссии;

     Дьяконова Т.В. – заместитель главы администрации по экономике и финансам, заместитель председателя  комиссии;

     Балкарова О.Н.- заместитель главы по городскому хозяйству администрации МО «Город Удачный», заместитель председателя  комиссии;

    Логунова Е.В. - ведущий специалист отдела ЖКХ и Г администрации МО «Город Удачный», секретарь комиссии.

    Члены комиссии:

    Крюкова И.В.– главный специалист отдела ЖКХ и Г администрации МО «Город Удачный»;

    Петрова В.Г. – главный специалист юрист администрации МО «Город Удачный»;

    Ващенко Н.А. – инженер по надзору за зданиями и сооружениями, городских дорог, благоустройству территории, учету объектов жилого фонда администрации МО «Город Удачный»;

   Соболева И.Н. – ведущий инженер социального отдела УГОК АК «АЛРОСА» (ОАО).

     На период отсутствия членов комиссии, участие в комиссии возлагается на лиц временно исполняющих их обязанности.

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

[image: image1.png]

[image: image2.png]

1